

# Årsredovisning

för

## Noyoga AB

559131-0726

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robin Westrin, Styrelseledamot  
2026-03-27

Styrelsen för Noyoga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med varor, tjänster och förvaltar varumärken i klädesbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	22	783	903	290
Resultat efter finansiella poster	-168	-23	385	74
Soliditet (%)	92	80	58	64

Nettoomsättningen har minskat eftersom bolaget inte har haft några nya uppdrag. Bolaget har avslutat löpande jobb och fokuserat på omställning till möbelformgivning. Därav har det skett inköp av den del material och maskiner i en omställningsfas som förhoppningsvis leder till uppdrag efter avslutade studier. Bolaget befinner sig mer eller mindre vilande fas.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	412 218	-22 670	439 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-22 670	22 670	0
Årets resultat			-167 752	-167 752
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>389 548</b>	<b>-167 752</b>	<b>271 796</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	389 548
årets förlust	-167 752
	<b>221 796</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	221 796
	<b>221 796</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 274	782 989
Övriga rörelseintäkter		34 509	17 801
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>56 783</b>	<b>800 790</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 576	-77 443
Övriga externa kostnader		-205 396	-288 818
Personalkostnader	3	-11 690	-455 962
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 086	-4 086
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-225 748</b>	<b>-826 309</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-168 965</b>	<b>-25 519</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		1 301	3 313
Räntekostnader		-88	-464
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 213</b>	<b>2 849</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-167 752</b>	<b>-22 670</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-167 752</b>	<b>-22 670</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-167 752</b>	<b>-22 670</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg	2	0	4 086
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 086</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 086</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 751	7 164
<b>Summa varulager</b>		<b>6 751</b>	<b>7 164</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 392	18 750
Övriga fordringar		58	72 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 733	8 626
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 183</b>	<b>100 355</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		275 959	435 687
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>275 959</b>	<b>435 687</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>296 893</b>	<b>543 206</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>296 893</b>	<b>547 292</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		389 548	412 218
Årets resultat		-167 752	-22 670
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>221 796</b>	<b>389 548</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>271 796</b>	<b>439 548</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		8 153	93 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 944	14 520
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 097</b>	<b>107 744</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>296 893</b>	<b>547 292</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 431	20 431
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 431</b>	<b>20 431</b>
Ingående avskrivningar	-16 345	-12 259
Årets avskrivningar	-4 086	-4 086
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 431</b>	<b>-16 345</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 086</b>

**Not 3 Medelantalet anställda**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Medelantalet anställda	0	3

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Broby, Eko & Balans i Stockholm AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

*Robin Westrin*  
Robin Westrin  
Ordförande  
2026-03-27